
PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

05/01/2016 16:03:35

Gestión: 2015 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 2

 0050 

 001

 004

 011

 05629

 06618

 07677

 08404

 06369

 07578

 08111

 08174

 08266

 06848

 01342

 00824

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 34,609.38

 4,857.00

 3,656.25

 1,437.50

 7,171.88

 17,930.12

 3,937.50

 16,406.13

 33,453.12

 2,531.25

 10,890.63

 2,187.50

02-DIC-15

21-DIC-15

10-DIC-15

29-DIC-15

10-DIC-15

10-DIC-15

29-DIC-15

29-DIC-15

23-DIC-15

23-DIC-15

04-DIC-15

23-DIC-15

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 125,990.13

 10,890.63

 34,609.38

 4,857.00

 5,093.75

 78,898.75

 2,531.25

 10,890.63

 3,062.50

 001

 005

 007

 021

 048

 025

 032

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÒN GENERAL DE BENEFICIOS ESTUDIANTILES

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION INTERCULTURAL MULTILINGUE

UNIDAD DE EDUCACION ESPECIAL

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     048    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1962-03979

0050001

0703-1949-00532

1324-1971-00020

0801-1971-10699

0815-1980-00045

1101-1983-00313

1501-1992-00548

0203-1964-00058

0801-1971-02540

1505-1982-00407

0107-1979-02834

0506-1968-00440

0801-1962-03979

0801-1965-03168

0801-1964-00544

1602-1950-00038

1006-1958-00238

DELIA ELIZABETH GOMEZ MERLO

SECRETARIA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE EDUCACION

CASTA LEONOR ZELAYA FLORES

LOURDES CONCEPCION CARTAGENA GOMEZ

ROSIBEL MACIAS MARTINEZ

HECTOR MANUEL FLORES ZELAYA

BRYAN ONIEL KELLY WELCOME

PAOLA CAROLINA GONZALEZ OCHOA

OLEGARIO LOPEZ ROCHEZ

OSCAR AMILCAR MOLINA OCHOA

WILSON ALEXANDER MARTINEZ MARTINEZ

DELMY ALVAREZ

LUIS AMADEO BONILLA ALVAREZ

DELIA ELIZABETH GOMEZ MERLO

WILFREDO SANCHEZ RAMIREZ

NORMA JUANEZ ZEPEDA

MIRTALA ROSA ROSALES PINEDA

VILMA SUYAPA FLORES
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 154,990.14

 3,062.50

 15,046.88

 3,062.50

 15,046.88

 032

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1001-1960-00079

0601-1964-01429

0801-1975-09112

1515-1973-00324

1501-1983-02427

ANA PATRICIA LOPEZ JIRON

CLAUDIA ELENA OVIEDO ZUNIGA

LUIS ALONSO RODRIGUEZ

GUILLIAM MARGOTH SANCHEZ CRUZ

JOSE DONALDO OCHOA HERRERA


